ufage and cuftom ; thus Ingulphus, Abbot of Crowland, who lived

and writ under the reign of the Conqueror, acquaints us, that it

continued down to his time.

" CONFEREEA NTUR primo multa praedia nudo verbo abfque
"

fcripto vel charta, tantum cum Domini gladio, vel galea, vel

"
cornu, vel cratera ; et plurima tenementa cum calcari, cum ftri-

"
gili, cum arcu, et nonnulla cum fagitta. Sed haec initio regni

"
fui, pofterioribus annis immutatus eft ifte modus \h~\"

AND the learned Mabillon writing upon this fubjecl, adds :

" PERSEVERAVIT diu ritus ifte apud Danos, quibus donationes

"
per Scottationem facere mos erat etiam tempore Innocentii III,"

"
i. e. faeculo xm.) Forma autem haec erat, ut in ejufmodi dona-

" tionibus modicum terrae in manu acciperent, vel in extremitate

[h~\ Ingulfus, Edit. Oxon. p. 70.

VOL. I. A a "
pallii.
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"

pallii, quod manu praelati ecclefiae fuftineretur, aut fuper altare

*

ponendum fub teftimonio videntium et audientium fub di&a for-

" ma, quae Scottatio vulgariter appellatur ; a voce Germanica Scot,
"

quae vecligal tributunive fignificat [/']."

BUT this paflage I take to relate to the Danes in general ; as to

the antiquity of this and the like cuftoms, it feems to have pre-

ceded even the ufe of charters among the Saxons here, if we may
rely upon the authority of the great Spelman.

" AD toilendam hanc dubitationem conducit maxime confuetudi-

" nem nofle vetufti illius feculi, rudis etiam et inertis populi, qui
" non tantum praedia foliti funt conferre fine fcripto (quod et hodie

" valeat cum debita ceremonia) fed etiam, ut afleritur, libertates et

'*
privilegia ufque ad tempora Withered! Regis Cantii, qui regnum

*' iniiffe dicitur circa annum Domini noftri 700, et edidifle chartam
"
primam vel diploma fcriptum, quod et Cantuariae confervari voluit

" ad exemplar edendorum aliorum illiufmodi pro ecclefiae uniufcu-

"
jufque beneficio. Videntur igittir chartae et diplomata quae an-

" terioris proferuntur dati, adulterina fore et fufpeftae fidei
[A], &c."

By which fuffrage it appears, that many of the charters written in

Saxon were fpurious, and the moft antient and authentic no earlier

than the time of Withred King of Kent, about the year 700. But

not being willing to be thought too fevere a cenfor, I (hall pafs on

to my intended defign, obferving only, that it was cuftomary for

thofe churches which had been endowed and invefted with lands

by the giving of a horn, or any fuch like pledge, after thirty years